
 

 

UCHWAŁA NR LII/463/21 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania stypendiów oraz nagród i wyróżnień za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 

(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1133) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wsparcie zawodników, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnieciami w działalności 

sportowej udzielane będzie w formie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień. 

§ 2. 1. Zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród Burmistrza Miasta Sanoka za osiągnięcia 

indywidualne i zespołowe oraz wyróżnień w dziedzinie sportu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wypłatę  stypendiów i nagród zapewnia się w budżecie Gminy Miasta Sanoka. 

§ 4. Dyscyplinami sportowymi mającymi szczególne znaczenie dla Miasta Sanoka są: hokej na lodzie, piłka 

nożna, piłka siatkowa, łyżwiarstwo szybkie, short track, kolarstwo, tenis ziemny, lekkoatletyka, sporty walki, 

pływanie, podnoszenie ciężarów, unihokej, wrotkarstwo, gimnastykę i szachy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/21/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 18.01.2011r. w sprawie ustanowienia 

zasad przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w krajowym lub 

międzynarodowym współzawodnictwie sportowym.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 stycznia 2022 r.

Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 21



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 21



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 21



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 21



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 21



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 21


		2022-01-04T13:06:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




